

MENU

06-10 października 2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 6 październik 2025	Kasza manna na mleku Chleb mieszany z masłem Szynka wieprzowa Ogórek zielony Herbata z cytryną	Krem z dyni z serem feta Kaszotto z kurczakiem, cukinią i papryką Banan Kompot owocowy	Weka z masłem Pomidor Szczypiorek Herbata z cytryną
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Wtorek 7 październik 2025	Kakao z mlekiem Chleb wieloziarnisty z masłem Ser salami Sałata zielona Papryka czerwona Winogrono Herbata malinowa	Zupa szpinakowa z grzankami zabieleną śmietaną Polędwiczki wieprzowe w sosie własnym Ziemniaki z koperkiem Surówka z marchewki z jabłkiem Kompot owocowy	Drożdżówka Bawarka
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne
Środa 8 październik 2025	Kawa zbożowa z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Pasta jajeczna ze szczypiorkiem Pomidor malinowy Herbata z cytryną	Zupa pomidorowa ze świeżych pomidorów z ryżem Pietruszka zielona Łazanki z kielbasą i kapustą kiszoną Kiwi Woda mineralna z miętą i cytryną	Jogurt naturalny z musem owocowym Biskopcik
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Czwartek 9 październik 2025	Mleko Chałka z masłem Dżem morelowy Jabłko Herbata miętowa	Rosół wołowy z makaronem nitka Pietruszka zielona Mięso wołowe Ziemniaki z koperkiem Kompot owocowy	Budyń czekoladowy
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne
Piątek 10 październik 2025	Kawa zbożowa z mlekiem Chleb mieszany z masłem Paszтет z kurczaka Ogórek kiszony Herbata owocowa	Barszcz czerwony z ziemniakami Pietruszka zielona Ryba po grecku z jarzynami Ryż Basmati Mix sałat z sosem winegret Kompot owocowy	Salatka owocowa Banan Ananas Arbuz Kiwi
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Ryba	

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.